



CITTÀ DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

SETTORE VII – Assetto ed Uso del Territorio – Servizio 6

Piazza San Giovanni – Ragusa

**OGGETTO: Progetto di illuminazione ponte dei Cappuccini e collocazione panchine
P.za San Giovanni**

STIMA DEI LAVORI

nr. 1				
7.1.2	Fornitura di opere in ferro in profilati pieni di qualsiasi tipo e dimensioni o lamiera composte a semplice	Kg	120 x € 2,20	€ 264,00
nr.2				
7.1.3	Posa in opera di opere in ferro di cui agli art. 7.1.1 e 7.1.2	Kg	120 x € 2,06	€ 247,20
nr.3				
7.3.9	Sabbiatura di struttura metalliche, nuovo o vecchie.....	m2	80,00 x € 19,00	€ 1.520,00
nr.4				
7.3.11	Trattamento di strutture in acciaio vecchie o nuove.....	m2	220 x € 10,10	€ 2.222,00
nr.5				
18.5.1.1	Fornitura e collocazione di conduttori in rame isolato.....	ml	96,00 x € 1,75	€ 168,00
nr.6				
18.5.1.3	idem come 18.5.1.1 per 1 x4 mm2.....	ml	220,00 x € 2,05	€ 451,00
nr.7				
18.7.6	Fornitura e posa in opera di dispersore di terra in corda rame di sez. 35 mm2.....	ml	220,00 x € 5,70	€1.254,00
nr.8				
18.7.7.1	Fornitura e collocazione di cassetta derivazione stagna.....	cad.	15,00 x € 21,80	€327,00
nr.9				
A.N. 01	Lanterne con corpo in alluminio di dimensioni 325 x 605.....	cad.	14,00 x € 533,04	€ 7.462,56

nr.10			
A.N. 03	Fornitura e messa in opera blocco calcare duro.....per panchine		
	cad. 8,00 x € 806,43		€ 6.451,44
nr.11			
A.N. 02	Fornitura e collocazione di panchine		
	cad. 10,00 x € 444,64		€ 4.446,40
nr.12			
P. 03	Fornitura e collocazione di cestini porta rifiuti		
	cad. 4,00 x € 98,40		€ 393,60
nr.13			
P. 04	Fornitura e collocazione di fioriere		
	cad. 4,00 x € 150,00		€ 600,00
Lavori a misura			€ 25.807,20

I tecnici

Arch. E. Torrieri Geom. G. Selvaggio